様式第４号（第６条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　岩出市教育委員会　殿

(申請者)団体又は名称
住所
氏名　　　　　　　　㊞
電話　　　　　　　　番

市民プール使用料減免申請書

このことについて次のとおり申請します。
	使用日時
	年　 月　 日
	午前
午後
	時　分から
	午前
午後
	時　分まで

	使用施設名
	・一般プール　・幼児用プール　・その他の設備(　　　　　　　)

	申請理由

	使用許可申請いたしましたが、使用料を
	免除
減額
	されたくお願いいたします。

　起案　　　年　　　月　　　日　　　　　　決裁　　　年　　　月　　　日

	免・減理由
	許可
	減免率
	受付番号　　第　　　　　号

	免・減
	使用料
×減免率
	使用料　　　　　　　　　　円

	減免額　　　　　　　　　　円

	納付額　　　　　　　　　　円